
入札結果（R2.7.29執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1
鉾田市立鉾田北小学校スクールバス
運行業務委託（その１）

鉾田市 上冨田 地内外 5年間 97,266,350 89,220,600 株式会社かしま旅紀行

2
鉾田市立鉾田北小学校スクールバス
運行業務委託（その２）

鉾田市 上冨田 地内外 5年間 135,267,200 121,822,400 株式会社かしま旅紀行

3
鉾田市立鉾田北小学校スクールバス
運行業務委託（その３）

鉾田市 上冨田 地内外 5年間 126,099,600 125,000,000 有限会社　出久根観光

4
鉾田市立小中学校タブレット端末周
辺機器整備事業

鉾田南小学校外１３校 R7.12.31 5,150,900 4,826,000 東洋計測株式会社

5
空気清浄機購入事業（鉾田北小学校
外1校）（地方創生臨時交付金事業）

鉾田北小学校及び鉾田北
中学校

R2.10.31 6,670,000 3,210,000 千代田電機株式会社

6
空気清浄機購入事業（鉾田南小学校
外1校）（地方創生臨時交付金事業）

鉾田南小学校及び鉾田南
中学校

R2.10.31 9,430,000 4,293,000 株式会社トーマス

7
空気清浄機購入事業（旭東小学校外4
校）（地方創生臨時交付金事業）

旭東小学校外４校 R2.10.31 9,960,000 4,457,600 有限会社菅谷電機商会

8
空気清浄機購入事業（上島東小学校
外4校）（地方創生臨時交付金事業）

上島東小学校外４校 R2.10.31 8,900,000 4,100,000 有限会社　ヤマデン

9
令和2年度不燃物処理施設精密機能検
査業務委託

鉾田市串挽2126番地
鉾田クリーンセンター

R3.2.28 1,960,000 1,150,000 （株）日本環境工学設計事務所

10
鉾田南児童クラブ屋外トイレ改修工
事

鉾田市鉾田地内 R2.9.30 9,000,000 8,096,000 （有）飯島工務店

11 2国補消備第1号
小型動力ポンプ付積載車購入事業
（防衛省調整交付金事業）

鉾田市箕輪地内外1箇所 R3.2.26 16,770,000 15,600,000 小池株式会社

12 2国補消備第2号
指揮指令広報車購入事業（防衛省再
編交付金事業）

鉾田市鉾田地内 R3.2.26 4,770,000 4,600,000 茨城トヨタ株式会社 鉾田店

13 2国補災対第2号
避難所感染症予防対策購入事業（そ
の２）

鉾田市立（旭・鉾田北・
鉾田南・大洋）中学校

R3.3.15 16,330,000 15,240,000 トキワ産業株式会社

14 2消備第3号 消防器具等購入事業
鉾田市鉾田地内　外２箇
所

R2.12.25 3,570,000 3,053,000 トキワ産業株式会社



入札結果（R2.7.29執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

15 2国補防無第1号 防災行政無線（デジタル）整備工事
鉾田市上冨田地内外106
箇所

R3.9.30 391,100,000 375,000,000 日本電気株式会社 茨城支店

16
大規模盛土造成地変動予測調査業務
委託

鉾田市内全域 R3.3.26 5,220,000 4,950,000 （株）八州 水戸営業所

17 01繰道修第3-1号 大洋地区生活道路舗装工事 鉾田市大洋地区 140日間 4,560,000 4,480,000 （有）飯島工務店

18 02道修第3-9号 旭地区生活道路舗装工事 鉾田市子生地内 120日間 2,110,000 2,110,000 （株）中泉建設

19 02道修第3-10号 鉾田地区生活道路舗装工事 鉾田市野友地内 120日間 2,280,000 2,219,000 （有）中村工務店

20 02道修第3-11号 大竹地内舗装修繕工事 鉾田市大竹地内 150日間 2,540,000 2,430,000 （株）宏信工業

21 02公適債第2-1号 旭地区舗装修繕工事（その１） 鉾田市鹿田地内 170日間 17,040,000 16,920,000 （株）村田工業

22 02公適債第2-2号 旭地区舗装修繕工事（その２） 鉾田市鹿田地内 170日間 15,080,000 14,700,000 （株）吉川工務店

23 02公適債第2-3号 旭地区舗装修繕工事（その３） 鉾田市鹿田地内 160日間 11,950,000 11,750,000 酒井建設（株）

24 02公適債第2-4号 旭地区舗装修繕工事（その４） 鉾田市鹿田地内 160日間 12,880,000 12,700,000 酒井建設（株）

25 02公適債第2-5号 旭地区舗装修繕工事（その５） 鉾田市沢尻地内 160日間 11,900,000 11,700,000 （有）小橋工務店

26 02公適債第2-6号 大洋地区舗装修繕工事（その１） 鉾田市上幡木地内 160日間 10,430,000 10,150,000 岸田建設（株）

27 02公適債第2-7号 鉾田地区舗装修繕工事（その１） 鉾田市紅葉地内 180日間 18,260,000 17,700,000 （株）ミドリヤ

28 02公適債第2-8号 鉾田地区舗装修繕工事（その２） 鉾田市紅葉地内 180日間 25,180,000 24,750,000 （有）鈴木工務店



入札結果（R2.7.29執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

29 02公適債第2-9号 鉾田地区舗装修繕工事（その３） 鉾田市青柳地内 180日間 19,500,000 19,200,000 （株）大輝建設

30 02公適債第2-10号 鉾田地区舗装修繕工事（その４） 鉾田市半原地内 180日間 23,010,000 22,600,000 藤井建設（株）

31 02公適債第2-11号 鉾田地区舗装修繕工事（その５） 鉾田市徳宿地内 180日間 23,690,000 23,300,000 （有）菅谷工務店

32 02公適債第2-12号 鉾田地区舗装修繕工事（その６） 鉾田市大戸地内 180日間 26,130,000 25,500,000 （株）内田建設

33 02公適債第2-13号 鉾田地区舗装修繕工事（その７） 鉾田市徳宿地内 180日間 22,170,000 21,600,000 （株）伊東建設

34 02公適債第2-14号 鉾田地区舗装修繕工事（その８） 鉾田市柏熊地内 180日間 24,560,000 24,100,000 （株）丸二工務店

35 02公適債第2-15号 鉾田地区舗装修繕工事（その９） 鉾田市安房地内外 180日間 19,600,000 19,000,000 田口建設工業（株）

36 02公適債第2-16号 鉾田地区舗装修繕工事（その１０） 鉾田市当間地内外 180日間 19,340,000 18,800,000 藤枝建設（株）

37 02備品購入第5号 ドライブレコーダー購入事業
鉾田市役所本庁舎（鉾田
市鉾田1444-1）

60日間 2,596,400 2,500,000 真家ﾓｰﾀｰｽ


